
ZARZĄDZENIE NR 5
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art.130 § 2 Kodeksu Pracy ustawa z dnia 26 czerwca 1974r. (Dz. U. z 1998r. Nr 
21, poz. 94, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące dni wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Raczki, dla których 
sobota jest dniem wolnym od pracy: 

1) dzień 2 maja 2014r. w zamian za święto przypadające 3 maja 2014r. (sobota); 

2) dzień 10 listopada 2014r. w zamian za święto przypadające 1 listopada 2014r. (sobota);

§ 2. W wymienionych dniach Urząd Gminy Raczki będzie nieczynny. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Raczki oraz do wiadomości publicznej przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. organizacyjnych i kadrowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




